
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2024/0837/4

Zápis
z 26. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,
ve čtvrtek 12. prosince 2024 od 19:30 hodin

ve společenské místnosti obecního úřadu v Bělči, Běleč 22

Přítomni:  Josef  Bartůněk,  Jaroslav  Čech  (přišel  v  průběhu  projednávání  3.  bodu),  Jitka  Neradová,  Rudolf  Šedivý,
Stanislav Šmejkal, Václav Turek.
Nepřítomni: Dana Bednářová.

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:31 a přivítal přítomné. Předsedající
konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné
s návrhem programu, zveřejněným na úřední desce a elektronické úřední desce od 5. prosince 2024 dosud.

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Rudolfa Šedivého a Jitku Neradovou a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 58/2024
zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu Rudolfa Šedivého a Jitku Neradovou a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.

2) Schválení programu

Předsedající  seznámil  přítomné  s  návrhem  programu  v  souladu  s  informací  zveřejněnou  na  úřední  desce.  Nikdo
nepředložil návrh na doplnění programu. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 59/2024
zastupitelstvo schvaluje program 26. zasedání zastupitelstva obce Běleč.
  1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
  2) Schválení programu
  3) Majetkové dispozice – nákup pozemků
  4) Dotazy občanů

3) Majetkové dispozice – nákup pozemků

Zdeňka Pechková nabídla obci k prodeji pozemky na vrchu Řemička navazující na bývalou cestu za cenu 35 Kč/m 2.
Jedná se o 4 012 m2 pozemků, z toho 3 891 m2 trvalý travní porost a 121 m2 ostatní plocha, neplodná půda na okraji
bývalé cesty. Vzhledem k tomu, že by tyto pozemky mohly umožnit obnovení přístupové cesty od domu Mladá Vožice
č.p. 395, navrhuje starosta pozemky koupit. Část pozemků je na okraji zarostlá porostem stromů. Během projednávání
bodu přišel Jaroslav Čech. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 60/2024
zastupitelstvo schvaluje smlouvu kupní se Zdeňkou Pechkovou, bytem Mladá Vožice, tak, že Zdeňka Pechková
převádí na Obec Běleč pozemky parc. č. 291, trvalý travní porost, o výměře 1406 m2, parc. č. 293, ostatní plocha,
neplodná půda, o výměře 121 m2, parc. č. 294, trvalý travní porost, o výměře 2320 m2, a parc. č. 295, trvalý travní
porost, mez, stráň, o výměře 165 m2, vše k.ú. Běleč u Mladé Vožice, za cenu 140 420 Kč s tím, že návrh na vklad do
katastru nemovitostí uhradí Obec Běleč.

Strana 1/2



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

4) Dotazy občanů

Josef Bartůněk se ptal na záměry směny na úřední desce. Jedná se o plánovanou směnu pozemků s manželi Fialovými.

Zasedání bylo ukončeno v 19:37.
Zápis byl vyhotoven 12. prosince 2024

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Rudolf Šedivý

ověřovatel zápisu

........................................
Jitka Neradová

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 2/2


